PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

Praça Nossa Senhora Aparecida nº 34 – Centro

CEP: 64.870-000  -  BERTOLÍNIA-PIAUÍ

 email: prefbertolinia@gmail.com

 PORTARIA Nº 082/2021                           BERTOLÍNIA, 05 de Abril de 2021

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1.º Designar o Sr. Hortencimar Rodrigues da Rocha Junior

CPF: 070.169.923-06, para exercer a função de Fiscal dos contratos

administrativos, oriundos dos processos Licitatórios firmados com o

município Bertolínia-PI, no ano de 2021.

  Art. 2.º A presente portaria entra em vigor nesta data,

revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 05 de

Abril de 2021.

Publique-se Registre-se e Cumpra-se

GERALDO FONSECA CORREIA

Prefeito Municipal

Designar Hortencimar Rodrigues

da Rocha Junior CPF:

070.169.923-06, para exercer a
função de Fiscal dos contratos
administrativo no Município de
Bertolínia no exercício de 2021.